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1 ROUYER Thomas FRA 1502643 n°407 86 1 SEM 1 M 01:12:04 12.49 [51] COCAA
2 PRAT Olivier FRA 1859601 n°277 71 1 V1M 2 M 01:12:10 12.47 [51] DAC Reims
3 MÉCUSON Quentin FRA 1484341 n°348 75 2 V1M 3 M 01:12:39 12.39 [51] 051023
4 COLOMBO Cyril FRA 1342969 n°202 83 2 SEM 4 M 01:14:56 12.01 [51] Rc Epernay
5 HENTZIEN David FRA 1438018 n°250 77 3 SEM 5 M 01:15:03 11.99[51] AC AY
6 GAUGE Brian FRA 1651004 n°318 81 4 SEM 6 M 01:15:51 11.87 [51] AC AY
7 KOLB Romain FRA n°408 89 5 SEM 7 M 01:15:53 11.86 [51] REIMS TRIATHLON
8 MARCHAND Grégory FRA 1255903 n°319 72 3 V1M 8 M 01:18:48 11.42 [51] AC AY
9 VINCENT Sebastien FRA n°210 88 6 SEM 9 M 01:18:49 11.42 [51] Non Licencié
10 BIGARD Guillaume FRA n°154 95 1 ESM 10 M 01:19:50 11.28 [10] Non Licencié
11 DUC Alexandre FRA n°199 85 7 SEM 11 M 01:19:54 11.27 [51] Non Licencié
12 BRIER Stephane FRA n°269 74 4 V1M 12 M 01:20:21 11.20 [51] Non Licencié
13 DUMONT Julien FRA n°339 90 8 SEM 13 M 01:20:39 11.16 [51] ASO SILLERY
14 DROUET Alexandre FRA n°160 76 5 V1M 14 M 01:20:47 11.14[02] FOOTING LOISIR GUIGNICOURTOIS
15 MICHAUT Dominique FRA n°382 62 1 V2M 15 M 01:21:10 11.09 [51] Non Licencié
16 IZARD Lionel FRA n°211 66 2 V2M 16 M 01:23:00 10.84 [51] Non Licencié
17 LEROY Jonathan FRA n°138 85 9 SEM 17 M 01:23:01 10.84 [51] Non Licencié
18 GUÉDRAS Christophe FRA n°294 69 6 V1M 18 M 01:23:03 10.84 [51] REIMSTRIATHLON
19 BATAILLON Xavier FRA n°100 78 10 SEM 19 M 01:23:34 10.77 [51] Non Licencié
20 GUILLAUMET Cédric FRA n°361 84 11 SEM 20 M 01:23:45 10.75[51] Paris Saint Germain Running Club
21 JAEGER Romain FRA n°140 80 12 SEM 21 M 01:24:25 10.66 [51] Non Licencié
22 COLLARD Jérôme FRA 488775 n°039 61 3 V2M 22 M 01:24:31 10.65 [51] 051023
23 MATHIUS Michaël FRA n°086 69 7 V1M 23 M 01:26:02 10.46 [51] Team Go Sport
24 GAVLAK Benoit FRA n°141 78 13 SEM 24 M 01:26:03 10.46 [51] Non Licencié
25 THOMAS Julien FRA n°438 82 14 SEM 25 M 01:26:50 10.37 [51] Non Licencié
26 JAUBERT Alexandre FRA n°161 81 15 SEM 26 M 01:27:14 10.32 [51] Non Licencié
27 LEVEQUE Raynald FRA 1755630 n°255 72 8 V1M 27 M 01:27:22 10.30 [51] AC AY
28 WOLFART Claude FRA n°005 66 4 V2M 28 M 01:27:38 10.27 [51] Non Licencié
29 BOUCARDEY Xavier FRA 1194351 n°398 70 9 V1M 29 M 01:27:53 10.24 [51] COCAA
30 THEATRE Olivier FRA n°179 84 16 SEM 30 M 01:27:58 10.23 [51] Non Licencié
31 GARILLON Yannick FRA 1570272 n°227 75 10 V1M 31 M 01:28:20 10.19 [51] Jogging Club d'Epernay
32 SOUBEYRAND Frédéric FRA n°216 71 11 V1M 32 M 01:28:46 10.14 [51] Non Licencié
33 PIMPERNET Simon FRA A10004 n°206 83 17 SEM 33 M 01:29:21 10.07 [51] BPC Nancy
34 BOURIN Fabien FRA n°215 81 18 SEM 34 M 01:29:29 10.06 [51] Non Licencié
35 SALM Ralf FRA A10615C n°259 69 12 V1M 35 M 01:29:38 10.04 [51] Kronos tri
36 HENTZIEN Fanny FRA 1350569 n°249 78 1 SEF 1 F 01:29:41 10.04 [51] AC AY
37 SYLVAIN Coic FRA n°006 67 13 V1M 36 M 01:29:49 10.02 [51] Non Licencié
38 LOMBRICI Jerome FRA n°443 84 19 SEM 37 M 01:29:53 10.01 [51] Non Licencié
39 CHMIELARSKI Cedric FRA n°301 75 14 V1M 38 M 01:30:01 10.00[51] Non Licencié
40 PRILLIEUX Renaud FRA n°327 75 15 V1M 39 M 01:30:06  9.99 [75] Non Licencié
41 LAURENT Remy FRA n°381 71 16 V1M 40 M 01:30:14  9.98 [51] Non Licencié
42 CHAPIER Jerome FRA n°258 69 17 V1M 41 M 01:30:15  9.97 [51] Non Licencié
43 HENNIAUX Thierry FRA n°308 69 18 V1M 42 M 01:30:16  9.97 [51] Non Licencié
44 LATOUR Ambroise FRA n°266 92 20 SEM 43 M 01:30:17  9.97 [51] Non Licencié
45 PELLERIN Alain FRA 499735 n°174 68 19 V1M 44 M 01:30:21  9.96 [51] RC EPERNAY
46 RABY Arnaud FRA n°313 70 20 V1M 45 M 01:30:50  9.91 [51] Non Licencié
47 GUILLAUME Thibaut FRA 1835911 n°415 77 21 SEM 46 M 01:31:22  9.85 [51] COCAA
48 MAINGOT Olivier FRA n°082 85 22 SEM 47 M 01:31:29  9.84 [51] Non Licencié
49 LECLERE Etienne FRA n°346 91 23 SEM 48 M 01:32:16  9.76 [51] Non Licencié
50 DROHÉ Romain FRA n°380 87 24 SEM 49 M 01:32:27  9.74 [93] R.A.R
51 DUBOTS Benoît FRA n°085 68 21 V1M 50 M 01:32:44  9.71 [51] Non Licencié
52 BEREAUX Philippe FRA n°271 63 5 V2M 51 M 01:32:47  9.70 [51] Non Licencié
53 GUILLEMIN Damien FRA n°024 76 22 V1M 52 M 01:32:53  9.69 [51] Non Licencié
54 ROUSSEAU Jean-françois FRA n°261 74 23 V1M 53 M 01:32:57  9.68 [51] Bétheniville à toutes jambes
55 BEDIER Eric FRA 1664572 n°421 68 24 V1M 54 M 01:33:13  9.66[10] VAUDES ANIMATION
56 DELEDICQ Laurent FRA n°195 70 25 V1M 55 M 01:33:25  9.64 [51] Errance
57 POIREL Yannick FRA n°143 64 6 V2M 56 M 01:33:35  9.62 [51] Non Licencié
58 MALLET Bruno FRA 1401567 n°152 65 7 V2M 57 M 01:33:49  9.59[51] COCAA
59 BACLER Jean-yves FRA n°264 69 26 V1M 58 M 01:34:47  9.50 [51] Non Licencié
60 DIEBOLD Olivier FRA n°150 64 8 V2M 59 M 01:34:55  9.48 [51] Non Licencié
61 PIGNOLET Eric FRA n°263 63 9 V2M 60 M 01:34:58  9.48 [51] Non Licencié
62 MAILLART Carole FRA 1459932 n°213 76 1 V1F 2 F 01:35:23  9.44 [51] DAC REIMS
63 DELPRAT Noemie FRA n°279 88 2 SEF 3 F 01:35:28  9.43 [51] Non Licencié
64 LAMBERT Eric FRA n°352 70 27 V1M 61 M 01:35:30  9.43 [51] Trail Aventures
65 BAILLY Aurelien FRA n°022 83 25 SEM 62 M 01:35:42  9.41 [02] Non Licencié
66 SIRI Bruno FRA 1806429 n°159 62 10 V2M 63 M 01:36:09  9.36 [51] 051023
67 LACAILLE Sylvie FRA 1060722 n°303 66 1 V2F 4 F 01:36:24  9.34 [51] dac reims
68 JACQUART Arnaud FRA n°149 80 26 SEM 64 M 01:36:35  9.32 [51] Non Licencié
69 ROUPSY Hugo FRA n°247 90 27 SEM 65 M 01:36:58  9.28 [51] Non Licencié
70 GOUBY Romain FRA n°122 82 28 SEM 66 M 01:36:58  9.28 [51] Non Licencié
71 MAINGOT Christian FRA n°299 62 11 V2M 67 M 01:37:11  9.26 [52] Non Licencié
72 LEFORT Cedric FRA n°281 80 29 SEM 68 M 01:37:23  9.24 [51] Non Licencié
73 COLSON Bastien FRA n°060 74 28 V1M 69 M 01:37:26  9.24 [51] Non Licencié
74 TAQUET Fabien FRA n°262 79 30 SEM 70 M 01:37:34  9.23[51] betheniville à toutes jambes
75 CHEVALIER-TIEUFRI BenjaminFRA n°265 92 31 SEM 71 M 01:37:35  9.22 [51] Non Licencié
76 SATOUR Hocine FRA n°386 71 29 V1M 72 M 01:37:40  9.22 [51] Non Licencié
77 PHILIPPE Mansuy FRA 1617519 n°331 98 1 JUM 73 M 01:37:46  9.21 [51] asptt reims
78 PERARD Aurelien FRA n°032 80 32 SEM 74 M 01:38:46  9.11 [51] Non Licencié
79 DHOTEL Christophe FRA n°435 77 33 SEM 75 M 01:38:53  9.10 [51] Non Licencié
80 BINOIST Bernard FRA 370695 n°365 49 1 V3M 76 M 01:39:00  9.09 [51] DAC Reims
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81 BOUR Patrick FRA 1186996 n°440 60 12 V2M 77 M 01:39:01  9.09 [51] EFSRA
82 LALANDE-ROY Steve FRA n°083 77 34 SEM 78 M 01:39:50  9.02 [51] Non Licencié
83 FOUCHARD Cyril FRA n°452 84 35 SEM 79 M 01:40:17  8.97 [51] Non Licencié
84 ERAYDIN Ibrahim FRA 1690862 n°390 77 36 SEM 80 M 01:40:29  8.96 [51] 051035
85 ERAYDIN Serkan FRA n°403 79 37 SEM 81 M 01:40:29  8.96 [51] BTCF
86 MILOSEVIC Dragisa FRA n°283 66 13 V2M 82 M 01:40:36  8.95 [51] DAC Reims
87 HORTA Walter FRA n°350 71 30 V1M 83 M 01:40:39  8.94 [51] Non Licencié
88 COLIN Nicolas FRA n°126 98 2 JUM 84 M 01:40:43  8.94 [51] Non Licencié
89 ASSAILLY Eric FRA n°364 67 31 V1M 85 M 01:40:51  8.93 [51] Non Licencié
90 COLAS Jessy FRA 1670810 n°225 72 32 V1M 86 M 01:40:54  8.92[51] Jogging Club d'Epernay
91 CHÉRÉ Benjamin FRA n°048 79 38 SEM 87 M 01:40:57  8.92 [94] Non Licencié
92 BLONDEL Sandrine FRA n°355 74 2 V1F 5 F 01:41:03  8.91 [02] Non Licencié
93 PASCOLO Gilles FRA n°439 60 14 V2M 88 M 01:41:03  8.91 [02] Non Licencié
94 ORBAN Johann FRA n°373 78 39 SEM 89 M 01:41:04  8.91 [51] Non Licencié
95 LEGRAIN Sébastien FRA 1755123 n°029 73 33 V1M 90 M 01:41:09  8.90 [51] club cheminots courir champagne ardenne
96 RIDOU Stéphane FRA n°028 73 34 V1M 91 M 01:41:13  8.89 [51] Non Licencié
97 BERRIOT Vivien FRA n°343 75 35 V1M 92 M 01:41:36  8.86 [51] Non Licencié
98 WALAS Aurélien FRA n°306 88 40 SEM 93 M 01:41:36  8.86 [51] Non Licencié
99 MICHEL Alexis FRA n°333 58 15 V2M 94 M 01:42:12  8.81 [10] Non Licencié
100 ROUGER François-xavier FRA n°388 72 36 V1M 95 M 01:42:20 8.80 [51] Non Licencié
101 ROUSSEAUX Paul FRA n°324 89 41 SEM 96 M 01:42:21  8.79 [51] Non Licencié
102 RIBOT Bruno FRA 1060565 n°268 61 16 V2M 97 M 01:42:51  8.75 [51] EFSRA
103 GADAUT Bruno FRA 1712118 n°419 57 17 V2M 98 M 01:42:57  8.74 [51] JOGGING CLUB EPERNAY
104 VACHET Maxime FRA n°139 82 42 SEM 99 M 01:43:00  8.74 [51] Non Licencié
105 PETIT-GATS Alexis FRA n°046 72 37 V1M 100 M 01:43:26  8.70 [51] Non Licencié
106 BOITEUX Alain FRA n°200 64 18 V2M 101 M 01:43:27  8.70 [51] Non Licencié
107 LE GOFF Virgile FRA n°079 72 38 V1M 102 M 01:43:28  8.70 [51] Non Licencié
108 BONNET éric FRA n°197 68 39 V1M 103 M 01:43:33  8.69 [51] Non Licencié
109 MORAUX Dominique FRA 510112 n°280 53 2 V3M 104 M 01:43:39  8.68 [51] 051033
110 BOIVIN Grégory FRA n°044 75 40 V1M 105 M 01:43:51  8.67 [51] Non Licencié
111 GRANDPRE Rénald FRA n°426 69 41 V1M 106 M 01:43:54  8.66 [51] Non Licencié
112 ARVATI Alexandre FRA n°207 80 43 SEM 107 M 01:44:18  8.63[51] Non Licencié
113 GERARD Loïc FRA n°095 87 44 SEM 108 M 01:44:56  8.58 [51] Non Licencié
114 GALES Sebastien FRA n°172 76 42 V1M 109 M 01:45:19  8.55[51] ROOSEVELT RUGBY CLUB
115 PRILLIEUX Sylvain FRA n°302 78 45 SEM 110 M 01:45:25  8.54 [51] Non Licencié
116 GOGNIES David FRA 1558625 n°099 69 43 V1M 111 M 01:45:26  8.54 [51] DAC REIMS
117 CARON Jean-noël FRA n°189 73 44 V1M 112 M 01:45:38  8.52 [51] Non Licencié
118 JOLY Sébastien FRA n°399 71 45 V1M 113 M 01:45:38  8.52 [51] Non Licencié
119 BOURDON Christophe FRA n°194 73 46 V1M 114 M 01:45:46  8.51 [51] Non Licencié
120 VAILLANT Jason FRA n°316 96 2 ESM 115 M 01:45:52  8.50 [51] Non Licencié
121 MOREIRA David FRA 1570256 n°236 76 47 V1M 116 M 01:45:55  8.50 [51] Jogging Club d'Epernay
122 BROUART Francis FRA 1162210 n°393 63 19 V2M 117 M 01:45:57  8.50 [51] ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE
123 BOITTIAUX David FRA n°181 69 48 V1M 118 M 01:45:58  8.49 [51] Non Licencié
124 HUSSON Mathieu FRA n°115 76 49 V1M 119 M 01:45:58  8.49 [51] Non Licencié
125 GIRARDIN Arnaud FRA n°108 76 50 V1M 120 M 01:46:49  8.43 [51] Non Licencié
126 COLLARD Jean-michel FRA n°340 58 20 V2M 121 M 01:46:50  8.43 [51] Trail Aventure
127 PHULPIN Elodie FRA n°097 78 3 SEF 6 F 01:46:50  8.43 [51] TNT-Trail Aventures
128 HERMENT Cyril FRA 1443519 n°305 73 51 V1M 122 M 01:47:07  8.40 [51] CO CHAMPAGNE AA
129 PIAT David FRA 1687355 n°243 71 52 V1M 123 M 01:47:09  8.40 [51] JOGGING CLUB EPERNAY
130 ALEXANDRE Bruno FRA 117155 n°223 61 21 V2M 124 M 01:47:10  8.40 [51] Jogging Club d'Epernay
131 FARARD Olivier FRA n°089 75 53 V1M 125 M 01:47:26  8.38 [02] Non Licencié
132 MASIC Mirsad FRA n°323 84 46 SEM 126 M 01:47:37  8.36 [51] Non Licencié
133 WARSKOTTE Bruno FRA n°173 53 3 V3M 127 M 01:48:00  8.33 [51] Non Licencié
134 CHESNEL Jean-luc FRA n°124 65 22 V2M 128 M 01:48:00  8.33[51] Non Licencié
135 ANTOINE Anne-laure FRA 1674337 n°311 78 4 SEF 7 F 01:48:05  8.33 [51] 051033
136 DELSIPECHE Clément FRA n°185 75 54 V1M 129 M 01:48:13  8.32 [08] Non Licencié
137 MILLARD Valériane FRA n°073 81 5 SEF 8 F 01:48:22  8.31 [51] Non Licencié
138 LECLERC Ludivine FRA n°052 91 6 SEF 9 F 01:48:50  8.27[51] VRANKEN-POMMERY
139 JAKOB Siegfried FRA n°072 68 55 V1M 130 M 01:48:58  8.26 [51] Non Licencié
140 SOHIER Renaud FRA n°367 80 47 SEM 131 M 01:49:12  8.24 [51] Non Licencié
141 COLOMB Michel FRA n°128 59 23 V2M 132 M 01:49:22  8.23[51] ROOSVELT RUGBY CLUB
142 VAUTRELLE Ludovic FRA 1845017 n°251 77 48 SEM 133 M 01:50:26  8.15 [51] AC AY
143 MONTANA Antonella FRA n°395 69 3 V1F 10 F 01:50:46  8.13 [51] Trail aventures
144 RADET Romain FRA n°451 87 49 SEM 134 M 01:51:11  8.10 [75] Non Licencié
145 CAILLET Lionel FRA 1624743 n°273 57 24 V2M 135 M 01:51:19  8.09 [51] dac reims
146 LACAILLE Solene FRA 1684704 n°304 95 1 ESF 11 F 01:51:19  8.09 [51] DAC Reims
147 VAILLANT Didier FRA n°317 59 25 V2M 136 M 01:51:23  8.08 [51] Non Licencié
148 CHABANON Jules FRA n°414 88 50 SEM 137 M 01:51:34  8.07[51] BIKE CONNECTION
149 MAIER Marie FRA n°368 84 7 SEF 12 F 01:52:02  8.03 [51] Non Licencié
150 LABBE Florian FRA n°257 92 51 SEM 138 M 01:52:03  8.03 [51] Non Licencié
151 BARRET Fabien FRA n°413 74 56 V1M 139 M 01:52:28  8.00 [51] Non Licencié
152 DOMISSE Marie-lise FRA 1357793 n°219 61 2 V2F 13 F 01:52:53  7.97 [77] Entente Sportive Saint-Pathus Oissery
153 GOUPIL Mathieu FRA n°384 87 52 SEM 140 M 01:53:01  7.96 [51] Non Licencié
154 THOIRAIN Laurent FRA n°050 75 57 V1M 141 M 01:53:02  7.96[51] Non Licencié
155 GOBILLARD Julian FRA n°058 98 3 JUM 142 M 01:53:26  7.93 [51] Non Licencié
156 ECRIVAIN Chrystelle FRA 1315554 n°145 72 4 V1F 14 F 01:54:19  7.87 [51] RCE EPERNAY
157 DRANCOURT Claude FRA n°314 53 4 V3M 143 M 01:54:20  7.87 [51] Non Licencié
158 CHARLES Jérôme FRA n°270 72 58 V1M 144 M 01:54:42  7.85 [51] Non Licencié
159 ADAM Cyrielle FRA n°445 88 8 SEF 15 F 01:55:11  7.81 [51] Non Licencié
160 LEBON Laurence FRA n°198 71 5 V1F 16 F 01:55:16  7.81 [51] Non Licencié
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161 CHRISTMANN Caroline FRA n°418 83 9 SEF 17 F 01:55:29  7.79 [51] Non Licencié
162 GENTILHOMME Jean-luc FRA 117574 n°191 50 5 V3M 145 M 01:55:51  7.77 [51] club EFS Reims Athlétisme
163 HENIN Alexandre FRA n°018 73 59 V1M 146 M 01:55:53  7.77Non Licencié
164 BONNAIRE Dorothée FRA n°155 83 10 SEF 18 F 01:56:17  7.74[51] Non Licencié
165 BOURGEOIS Delphine FRA n°112 80 11 SEF 19 F 01:56:19  7.74 [51] Non Licencié
166 FIN Daniel FRA n°183 72 60 V1M 147 M 01:56:20  7.74 [51] Non Licencié
167 MANGOT Cécilia FRA n°036 90 12 SEF 20 F 01:56:31  7.73 [51] Non Licencié
168 JOREZ Denis FRA n°016 69 61 V1M 148 M 01:56:57  7.70 [51] Non Licencié
169 MORTIER Jessica FRA n°405 84 13 SEF 21 F 01:57:01  7.69 [51] Non Licencié
170 BRUN Hélène FRA 1009946 n°218 64 3 V2F 22 F 01:57:10  7.68[77] Entente sportive Saint Pathus Oissery
171 LEROY Stephanie FRA n°431 72 6 V1F 23 F 01:58:24  7.60 [51] free run
172 GUEDAL Mathilde FRA 1762312 n°228 92 14 SEF 24 F 01:58:32 7.59 [51] Jogging Club d'Epernay
173 LEBONVALLET Stéphane FRA n°187 73 62 V1M 149 M 01:58:37  7.59 [51] Non Licencié
174 MANTE Kevin FRA n°049 87 53 SEM 150 M 01:59:00  7.56 [51] Non Licencié
175 PERSON Dominique FRA n°201 98 4 JUM 151 M 02:00:00  7.50 [51] Non Licencié
176 GOBALE Sabrina FRA n°113 78 15 SEF 25 F 02:00:07  7.49 [51] Non Licencié
177 LESURE Cyril FRA 1848596 n°232 74 63 V1M 152 M 02:00:31  7.47 [51] Jogging Club d'Epernay
178 BONNERAVE Daniel FRA 543087 n°220 50 6 V3M 153 M 02:00:37  7.46 [77] Entente sportive Saint Pathus Oissery
179 PIQUAND Isabelle FRA n°428 72 7 V1F 26 F 02:00:48  7.45 [10] Non Licencié
180 BONHOMME Fanny FRA n°196 75 8 V1F 27 F 02:00:56  7.44 [51] Non Licencié
181 LASSON Sebastien FRA 1142400 n°170 76 64 V1M 154 M 02:00:57  7.44 [08] rethel courir
182 MACAIRE Peter FRA n°400 79 54 SEM 155 M 02:00:59  7.44 [51] Non Licencié
183 RUIN Yoann FRA n°104 75 65 V1M 156 M 02:01:36  7.40[02] ROOSEVELT RUGBY CLUB
184 LEROY David FRA n°432 70 66 V1M 157 M 02:02:25  7.35 [51] free run
185 VILAIN Cyril FRA n°158 85 55 SEM 158 M 02:02:37  7.34 [51] Non Licencié
186 GUILLAUME-BURNET Julia FRA n°157 78 16 SEF 28 F 02:02:37  7.34 [51] Non Licencié
187 EMERIQUE Jean-gérard FRA 506844 n°226 48 7 V3M 159 M 02:03:39  7.28 [51] Jogging Club d'Epernay
188 ROUPSY Marine FRA n°068 86 17 SEF 29 F 02:03:44  7.27 [51] Non Licencié
189 MOREAUX Alexis FRA n°444 98 5 JUM 160 M 02:03:44  7.27 [51] Non Licencié
190 THIEFIN Alban FRA n°423 84 56 SEM 161 M 02:03:48  7.27 [51] Non Licencié
191 COLTEL Laëtitia FRA n°372 91 18 SEF 30 F 02:03:51  7.27 [51] Non Licencié
192 WADEL Orianne FRA n°430 79 19 SEF 31 F 02:03:51  7.27 [51] Errance
193 GARCIA Philippe FRA n°142 57 26 V2M 162 M 02:04:02  7.26[02] TNT EDITH DOYEN REIMS
194 COET Sylvie FRA n°391 71 9 V1F 32 F 02:04:03  7.26[51] TNT EDITH DOYEN REIMS
195 LEMAIRE Philippe FRA n°035 66 27 V2M 163 M 02:04:04  7.25[51] Non Licencié
196 COLSON-PELLERIN Hélène FRA n°059 76 10 V1F 33 F 02:04:25 7.23 [51] Non Licencié
197 BLIN-NOUVEAU Laurent FRA n°042 71 67 V1M 164 M 02:04:31  7.23 [51] Non Licencié
198 TANET Emeline FRA n°387 99 1 CAF 34 F 02:04:33  7.23 [51] Non Licencié
199 GALIMAND Fabrice FRA n°037 66 28 V2M 165 M 02:04:34  7.23[51] Val de Livre
200 LANGNY Laurence FRA n°065 64 4 V2F 35 F 02:04:39  7.22 [51] Non Licencié
201 RICHOMME Philippe FRA n°075 65 29 V2M 166 M 02:04:48  7.21 [51] amicale val de livre
202 FRUCHART Arnaud FRA n°051 74 68 V1M 167 M 02:05:13  7.19 [51] Non Licencié
203 MAILLOT Anne-laure FRA 1812514 n°441 69 11 V1F 36 F 02:05:15  7.19 [51] efsra
204 FONTAINE Myriam FRA n°344 83 20 SEF 37 F 02:07:53  7.04 [51] Non Licencié
205 PRILLIEUX Valerie FRA n°288 68 12 V1F 38 F 02:08:11  7.02[51] Non Licencié
206 ZIEHL Erwin FRA n°091 84 57 SEM 168 M 02:09:02  6.98 [51] Non Licencié
207 VECTEN Adrien FRA n°094 88 58 SEM 169 M 02:09:28  6.95 [51] Non Licencié
208 GOUVENAUX Line FRA n°345 65 5 V2F 39 F 02:09:32  6.95 [51] Non Licencié
209 IZARD Angélique FRA 1752430 n°229 70 13 V1F 40 F 02:10:15 6.91 [51] Jogging Club d'Epernay
210 HENRION Margaux FRA 801590 n°151 90 21 SEF 41 F 02:10:17  6.91 [51] EFSRA
211 PETITOT Eric FRA n°131 66 30 V2M 170 M 02:11:08  6.86 [51] Non Licencié
212 ANDRE Nathalie FRA 1629548 n°224 78 22 SEF 42 F 02:11:28  6.85 [51] Jogging Club Epernay
213 MAITRE Pauline FRA 1634491 n°235 86 23 SEF 43 F 02:11:29  6.85 [51] Jogging Club d'Epernay
214 GUILLEMIN Quentin FRA n°193 87 59 SEM 171 M 02:11:36  6.84 [51] Non Licencié
215 MAROTTE Morgan FRA n°282 77 24 SEF 44 F 02:12:39  6.79 [51] Non Licencié
216 CASTELLAIN Marylène FRA n°377 78 25 SEF 45 F 02:13:01  6.77 [51] Non Licencié
217 LANCELOT PERCEVAL CélineFRA 1634489 n°230 67 14 V1F 46 F 02:13:41  6.73[51] Jogging Club d'Epernay
218 PARADIS Virginie FRA n°260 80 26 SEF 47 F 02:14:21  6.70[51] Béthenivilles à toutes jambes
219 ZIVANOVIC Linda FRA n°325 81 27 SEF 48 F 02:14:26  6.70 [51] Non Licencié
220 JAMART Anne FRA n°267 73 15 V1F 49 F 02:16:21  6.60 [51] Non Licencié
221 NIOGRET Sandrine FRA 1650987 n°442 71 16 V1F 50 F 02:16:39  6.59 [51] AC AY
222 DUFOUR Isabelle FRA 1404244 n°248 72 17 V1F 51 F 02:16:39 6.59 [51] AC AY
223 POTY Gaëlle FRA 1751149 n°379 74 18 V1F 52 F 02:16:39  6.59 [51] AC AY
224 COLLARD Isabelle FRA n°341 62 6 V2F 53 F 02:16:48  6.58 [51] Trail Aventure
225 COLLARD Maria FRA 1387005 n°040 63 7 V2F 54 F 02:16:48  6.58 [51] 051023
226 GARY Mousel FRA n°429 80 60 SEM 172 M 02:17:02  6.57 [51] Non Licencié
227 DEVILLE Anne-claire FRA n°014 69 19 V1F 55 F 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
228 BONILLO Maryline FRA 1539414 n°012 70 20 V1F 56 F 02:17:03  6.57 [51] 051023
229 BROQUARD Valérie FRA n°013 80 28 SEF 57 F 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
230 ROYER Marine FRA n°015 87 29 SEF 58 F 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
231 LOCHERON Florence FRA n°192 81 30 SEF 59 F 02:18:15  6.51[51] Non Licencié
232 LIVERNEAUX Martine FRA n°120 52 1 V3F 60 F 02:18:55  6.48[51] Non Licencié
233 FLORI PRILLIEUX Anne FRA n°326 76 21 V1F 61 F 02:20:01  6.43 [75] Non Licencié
234 PRIVÉ Jean françois FRA n°156 50 8 V3M 173 M 02:21:29  6.36 [51] Non Licencié
235 GILIBERT Olivier FRA T195035 n°420 71 69 V1M 174 M 02:21:51  6.35 [51] PASS RUNNING
236 HORTA Laurence FRA n°349 71 22 V1F 62 F 02:22:39  6.31 [51] Non Licencié
237 THOMAS Christine FRA n°188 65 8 V2F 63 F 02:24:03  6.25 [51] ACV
238 LHOTTE Nicole FRA 504318 n°233 50 2 V3F 64 F 02:28:58  6.04 [51] Jogging Club d'Epernay
239 VERRIER Sebastien FRA 1172782 n°409 80 61 SEM 175 M 02:30:39  5.97 [10] Non Licencié
240 CARRAZ Nadia FRA n°121 65 9 V2F 65 F 02:31:44  5.93 [02] Non Licencié
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241 PECCAVET Katia FRA n°119 70 23 V1F 66 F 02:31:45  5.93 [51] Non Licencié
242 BRUNET Muriel FRA n°184 68 24 V1F 67 F 02:33:15  5.87 [51] Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TANET Emeline FRA n°387 201 02:04:33  7.23 [51] Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LACAILLE Solene FRA 1684704 n°304 146 01:51:19  8.09 [51] DAC Reims

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HENTZIEN Fanny FRA 1350569 n°249 36 01:29:41 10.04 [51] AC AY
2 DELPRAT Noemie FRA n°279 63 01:35:28  9.43 [51] Non Licencié
3 PHULPIN Elodie FRA n°097 127 01:46:50  8.43 [51] TNT-Trail Aventures
4 ANTOINE Anne-laure FRA 1674337 n°311 135 01:48:05  8.33 [51] 051033
5 MILLARD Valériane FRA n°073 137 01:48:22  8.31 [51] Non Licencié
6 LECLERC Ludivine FRA n°052 138 01:48:50  8.27 [51] VRANKEN-POMMERY
7 MAIER Marie FRA n°368 149 01:52:02  8.03 [51] Non Licencié
8 ADAM Cyrielle FRA n°445 159 01:55:11  7.81 [51] Non Licencié
9 CHRISTMANN Caroline FRA n°418 161 01:55:29  7.79 [51] Non Licencié
10 BONNAIRE Dorothée FRA n°155 167 01:56:17  7.74 [51] Non Licencié
11 BOURGEOIS Delphine FRA n°112 168 01:56:19  7.74 [51] Non Licencié
12 MANGOT Cécilia FRA n°036 170 01:56:31  7.73 [51] Non Licencié
13 MORTIER Jessica FRA n°405 172 01:57:01  7.69 [51] Non Licencié
14 GUEDAL Mathilde FRA 1762312 n°228 175 01:58:32  7.59 [51] Jogging Club d'Epernay
15 GOBALE Sabrina FRA n°113 179 02:00:07  7.49 [51] Non Licencié
16 GUILLAUME-BURNET Julia FRA n°157 189 02:02:37  7.34 [51] Non Licencié
17 ROUPSY Marine FRA n°068 191 02:03:44  7.27 [51] Non Licencié
18 COLTEL Laëtitia FRA n°372 194 02:03:51  7.27 [51] Non Licencié
19 WADEL Orianne FRA n°430 195 02:03:51  7.27 [51] Errance
20 FONTAINE Myriam FRA n°344 207 02:07:53  7.04 [51] Non Licencié
21 HENRION Margaux FRA 801590 n°151 213 02:10:17  6.91 [51] EFSRA
22 ANDRE Nathalie FRA 1629548 n°224 215 02:11:28  6.85 [51] Jogging Club Epernay
23 MAITRE Pauline FRA 1634491 n°235 216 02:11:29  6.85 [51] Jogging Club d'Epernay
24 MAROTTE Morgan FRA n°282 218 02:12:39  6.79 [51] Non Licencié
25 CASTELLAIN Marylène FRA n°377 219 02:13:01  6.77 [51] Non Licencié
26 PARADIS Virginie FRA n°260 221 02:14:21  6.70 [51] Béthenivilles à toutes jambes
27 ZIVANOVIC Linda FRA n°325 222 02:14:26  6.70 [51] Non Licencié
28 BROQUARD Valérie FRA n°013 232 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
29 ROYER Marine FRA n°015 233 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
30 LOCHERON Florence FRA n°192 234 02:18:15  6.51 [51] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAILLART Carole FRA 1459932 n°213 62 01:35:23  9.44 [51] DAC REIMS
2 BLONDEL Sandrine FRA n°355 92 01:41:03  8.91 [02] Non Licencié
3 MONTANA Antonella FRA n°395 143 01:50:46  8.13 [51] Trail aventures
4 ECRIVAIN Chrystelle FRA 1315554 n°145 156 01:54:19  7.87[51] RCE EPERNAY
5 LEBON Laurence FRA n°198 160 01:55:16  7.81 [51] Non Licencié
6 LEROY Stephanie FRA n°431 174 01:58:24  7.60 [51] free run
7 PIQUAND Isabelle FRA n°428 182 02:00:48  7.45 [10] Non Licencié
8 BONHOMME Fanny FRA n°196 183 02:00:56  7.44 [51] Non Licencié
9 COET Sylvie FRA n°391 197 02:04:03  7.26 [51] TNT EDITH DOYEN REIMS
10 COLSON-PELLERIN Hélène FRA n°059 199 02:04:25  7.23 [51] Non Licencié
11 MAILLOT Anne-laure FRA 1812514 n°441 206 02:05:15  7.19[51] efsra
12 PRILLIEUX Valerie FRA n°288 208 02:08:11  7.02 [51] Non Licencié
13 IZARD Angélique FRA 1752430 n°229 212 02:10:15  6.91 [51] Jogging Club d'Epernay
14 LANCELOT PERCEVAL CélineFRA 1634489 n°230 220 02:13:41  6.73 [51] Jogging Club d'Epernay
15 JAMART Anne FRA n°267 223 02:16:21  6.60 [51] Non Licencié
16 NIOGRET Sandrine FRA 1650987 n°442 224 02:16:39  6.59 [51] AC AY
17 DUFOUR Isabelle FRA 1404244 n°248 225 02:16:39  6.59 [51] AC AY
18 POTY Gaëlle FRA 1751149 n°379 226 02:16:39  6.59 [51] AC AY
19 DEVILLE Anne-claire FRA n°014 230 02:17:03  6.57 [51] Non Licencié
20 BONILLO Maryline FRA 1539414 n°012 231 02:17:03  6.57 [51] 051023
21 FLORI PRILLIEUX Anne FRA n°326 236 02:20:01  6.43 [75] Non Licencié
22 HORTA Laurence FRA n°349 239 02:22:39  6.31 [51] Non Licencié
23 PECCAVET Katia FRA n°119 244 02:31:45  5.93 [51] Non Licencié
24 BRUNET Muriel FRA n°184 245 02:33:15  5.87 [51] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LACAILLE Sylvie FRA 1060722 n°303 67 01:36:24  9.34 [51] dac reims
2 DOMISSE Marie-lise FRA 1357793 n°219 152 01:52:53  7.97 [77] Entente Sportive Saint-Pathus Oissery
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Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

3 BRUN Hélène FRA 1009946 n°218 173 01:57:10  7.68 [77] Entente sportive Saint Pathus Oissery
4 LANGNY Laurence FRA n°065 203 02:04:39  7.22 [51] Non Licencié
5 GOUVENAUX Line FRA n°345 211 02:09:32  6.95 [51] Non Licencié
6 COLLARD Isabelle FRA n°341 227 02:16:48  6.58 [51] Trail Aventure
7 COLLARD Maria FRA 1387005 n°040 228 02:16:48  6.58 [51] 051023
8 THOMAS Christine FRA n°188 240 02:24:03  6.25 [51] ACV
9 CARRAZ Nadia FRA n°121 243 02:31:44  5.93 [02] Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LIVERNEAUX Martine FRA n°120 235 02:18:55  6.48 [51] Non Licencié
2 LHOTTE Nicole FRA 504318 n°233 241 02:28:58  6.04 [51] Jogging Club d'Epernay

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PHILIPPE Mansuy FRA 1617519 n°331 77 01:37:46  9.21 [51] asptt reims
2 COLIN Nicolas FRA n°126 88 01:40:43  8.94 [51] Non Licencié
3 GOBILLARD Julian FRA n°058 155 01:53:26  7.93 [51] Non Licencié
4 PERSON Dominique FRA n°201 178 02:00:00  7.50 [51] Non Licencié
5 MOREAUX Alexis FRA n°444 192 02:03:44  7.27 [51] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BIGARD Guillaume FRA n°154 10 01:19:50 11.28 [10] Non Licencié
2 VAILLANT Jason FRA n°316 120 01:45:52  8.50 [51] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUYER Thomas FRA 1502643 n°407 1 01:12:04 12.49 [51] COCAA
2 COLOMBO Cyril FRA 1342969 n°202 4 01:14:56 12.01 [51] Rc Epernay
3 HENTZIEN David FRA 1438018 n°250 5 01:15:03 11.99 [51] AC AY
4 GAUGE Brian FRA 1651004 n°318 6 01:15:51 11.87 [51] AC AY
5 KOLB Romain FRA n°408 7 01:15:53 11.86 [51] REIMS TRIATHLON
6 VINCENT Sebastien FRA n°210 9 01:18:49 11.42 [51] Non Licencié
7 DUC Alexandre FRA n°199 11 01:19:54 11.27 [51] Non Licencié
8 DUMONT Julien FRA n°339 13 01:20:39 11.16 [51] ASO SILLERY
9 LEROY Jonathan FRA n°138 17 01:23:01 10.84 [51] Non Licencié
10 BATAILLON Xavier FRA n°100 19 01:23:34 10.77 [51] Non Licencié
11 GUILLAUMET Cédric FRA n°361 20 01:23:45 10.75 [51] Paris Saint Germain Running Club
12 JAEGER Romain FRA n°140 21 01:24:25 10.66 [51] Non Licencié
13 GAVLAK Benoit FRA n°141 24 01:26:03 10.46 [51] Non Licencié
14 THOMAS Julien FRA n°438 25 01:26:50 10.37 [51] Non Licencié
15 JAUBERT Alexandre FRA n°161 26 01:27:14 10.32 [51] Non Licencié
16 THEATRE Olivier FRA n°179 30 01:27:58 10.23 [51] Non Licencié
17 PIMPERNET Simon FRA A10004 n°206 33 01:29:21 10.07 [51] BPC Nancy
18 BOURIN Fabien FRA n°215 34 01:29:29 10.06 [51] Non Licencié
19 LOMBRICI Jerome FRA n°443 38 01:29:53 10.01 [51] Non Licencié
20 LATOUR Ambroise FRA n°266 44 01:30:17  9.97 [51] Non Licencié
21 GUILLAUME Thibaut FRA 1835911 n°415 47 01:31:22  9.85 [51] COCAA
22 MAINGOT Olivier FRA n°082 48 01:31:29  9.84 [51] Non Licencié
23 LECLERE Etienne FRA n°346 49 01:32:16  9.76 [51] Non Licencié
24 DROHÉ Romain FRA n°380 50 01:32:27  9.74 [93] R.A.R
25 BAILLY Aurelien FRA n°022 65 01:35:42  9.41 [02] Non Licencié
26 JACQUART Arnaud FRA n°149 68 01:36:35  9.32 [51] Non Licencié
27 ROUPSY Hugo FRA n°247 69 01:36:58  9.28 [51] Non Licencié
28 GOUBY Romain FRA n°122 70 01:36:58  9.28 [51] Non Licencié
29 LEFORT Cedric FRA n°281 72 01:37:23  9.24 [51] Non Licencié
30 TAQUET Fabien FRA n°262 74 01:37:34  9.23 [51] betheniville à toutes jambes
31 CHEVALIER-TIEUFRI BenjaminFRA n°265 75 01:37:35  9.22 [51] Non Licencié
32 PERARD Aurelien FRA n°032 78 01:38:46  9.11 [51] Non Licencié
33 DHOTEL Christophe FRA n°435 79 01:38:53  9.10 [51] Non Licencié
34 LALANDE-ROY Steve FRA n°083 82 01:39:50  9.02 [51] Non Licencié
35 FOUCHARD Cyril FRA n°452 83 01:40:17  8.97 [51] Non Licencié
36 ERAYDIN Ibrahim FRA 1690862 n°390 84 01:40:29  8.96 [51] 051035
37 ERAYDIN Serkan FRA n°403 85 01:40:29  8.96 [51] BTCF
38 CHÉRÉ Benjamin FRA n°048 91 01:40:57  8.92 [94] Non Licencié
39 ORBAN Johann FRA n°373 94 01:41:04  8.91 [51] Non Licencié
40 WALAS Aurélien FRA n°306 98 01:41:36  8.86 [51] Non Licencié
41 ROUSSEAUX Paul FRA n°324 101 01:42:21  8.79 [51] Non Licencié
42 VACHET Maxime FRA n°139 104 01:43:00  8.74 [51] Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

43 ARVATI Alexandre FRA n°207 112 01:44:18  8.63 [51] Non Licencié
44 GERARD Loïc FRA n°095 113 01:44:56  8.58 [51] Non Licencié
45 PRILLIEUX Sylvain FRA n°302 115 01:45:25  8.54 [51] Non Licencié
46 MASIC Mirsad FRA n°323 132 01:47:37  8.36 [51] Non Licencié
47 SOHIER Renaud FRA n°367 140 01:49:12  8.24 [51] Non Licencié
48 VAUTRELLE Ludovic FRA 1845017 n°251 142 01:50:26  8.15 [51] AC AY
49 RADET Romain FRA n°451 144 01:51:11  8.10 [75] Non Licencié
50 CHABANON Jules FRA n°414 148 01:51:34  8.07 [51] BIKE CONNECTION
51 LABBE Florian FRA n°257 150 01:52:03  8.03 [51] Non Licencié
52 GOUPIL Mathieu FRA n°384 153 01:53:01  7.96 [51] Non Licencié
53 ?Dossard #702 FRA n°702 162 01:55:49  7.77 Non Licencié
54 ?Dossard #703 FRA n°703 163 01:55:49  7.77 Non Licencié
55 ?Dossard #701 FRA n°701 164 01:55:49  7.77 Non Licencié
56 MANTE Kevin FRA n°049 177 01:59:00  7.56 [51] Non Licencié
57 MACAIRE Peter FRA n°400 185 02:00:59  7.44 [51] Non Licencié
58 VILAIN Cyril FRA n°158 188 02:02:37  7.34 [51] Non Licencié
59 THIEFIN Alban FRA n°423 193 02:03:48  7.27 [51] Non Licencié
60 ZIEHL Erwin FRA n°091 209 02:09:02  6.98 [51] Non Licencié
61 VECTEN Adrien FRA n°094 210 02:09:28  6.95 [51] Non Licencié
62 GUILLEMIN Quentin FRA n°193 217 02:11:36  6.84 [51] Non Licencié
63 GARY Mousel FRA n°429 229 02:17:02  6.57 [51] Non Licencié
64 VERRIER Sebastien FRA 1172782 n°409 242 02:30:39  5.97 [10] Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PRAT Olivier FRA 1859601 n°277 2 01:12:10 12.47 [51] DAC Reims
2 MÉCUSON Quentin FRA 1484341 n°348 3 01:12:39 12.39 [51] 051023
3 MARCHAND Grégory FRA 1255903 n°319 8 01:18:48 11.42 [51] AC AY
4 BRIER Stephane FRA n°269 12 01:20:21 11.20 [51] Non Licencié
5 DROUET Alexandre FRA n°160 14 01:20:47 11.14 [02] FOOTING LOISIR GUIGNICOURTOIS
6 GUÉDRAS Christophe FRA n°294 18 01:23:03 10.84 [51] REIMSTRIATHLON
7 MATHIUS Michaël FRA n°086 23 01:26:02 10.46 [51] Team Go Sport
8 LEVEQUE Raynald FRA 1755630 n°255 27 01:27:22 10.30 [51] AC AY
9 BOUCARDEY Xavier FRA 1194351 n°398 29 01:27:53 10.24 [51] COCAA
10 GARILLON Yannick FRA 1570272 n°227 31 01:28:20 10.19 [51] Jogging Club d'Epernay
11 SOUBEYRAND Frédéric FRA n°216 32 01:28:46 10.14 [51] Non Licencié
12 SALM Ralf FRA A10615C n°259 35 01:29:38 10.04 [51] Kronos tri
13 SYLVAIN Coic FRA n°006 37 01:29:49 10.02 [51] Non Licencié
14 CHMIELARSKI Cedric FRA n°301 39 01:30:01 10.00 [51] Non Licencié
15 PRILLIEUX Renaud FRA n°327 40 01:30:06  9.99 [75] Non Licencié
16 LAURENT Remy FRA n°381 41 01:30:14  9.98 [51] Non Licencié
17 CHAPIER Jerome FRA n°258 42 01:30:15  9.97 [51] Non Licencié
18 HENNIAUX Thierry FRA n°308 43 01:30:16  9.97 [51] Non Licencié
19 PELLERIN Alain FRA 499735 n°174 45 01:30:21  9.96 [51] RC EPERNAY
20 RABY Arnaud FRA n°313 46 01:30:50  9.91 [51] Non Licencié
21 DUBOTS Benoît FRA n°085 51 01:32:44  9.71 [51] Non Licencié
22 GUILLEMIN Damien FRA n°024 53 01:32:53  9.69 [51] Non Licencié
23 ROUSSEAU Jean-françois FRA n°261 54 01:32:57  9.68 [51] Bétheniville à toutes jambes
24 BEDIER Eric FRA 1664572 n°421 55 01:33:13  9.66 [10] VAUDES ANIMATION
25 DELEDICQ Laurent FRA n°195 56 01:33:25  9.64 [51] Errance
26 BACLER Jean-yves FRA n°264 59 01:34:47  9.50 [51] Non Licencié
27 LAMBERT Eric FRA n°352 64 01:35:30  9.43 [51] Trail Aventures
28 COLSON Bastien FRA n°060 73 01:37:26  9.24 [51] Non Licencié
29 SATOUR Hocine FRA n°386 76 01:37:40  9.22 [51] Non Licencié
30 HORTA Walter FRA n°350 87 01:40:39  8.94 [51] Non Licencié
31 ASSAILLY Eric FRA n°364 89 01:40:51  8.93 [51] Non Licencié
32 COLAS Jessy FRA 1670810 n°225 90 01:40:54  8.92 [51] Jogging Club d'Epernay
33 LEGRAIN Sébastien FRA 1755123 n°029 95 01:41:09  8.90 [51] club cheminots courir champagne ardenne
34 RIDOU Stéphane FRA n°028 96 01:41:13  8.89 [51] Non Licencié
35 BERRIOT Vivien FRA n°343 97 01:41:36  8.86 [51] Non Licencié
36 ROUGER François-xavier FRA n°388 100 01:42:20  8.80 [51] Non Licencié
37 PETIT-GATS Alexis FRA n°046 105 01:43:26  8.70 [51] Non Licencié
38 LE GOFF Virgile FRA n°079 107 01:43:28  8.70 [51] Non Licencié
39 BONNET éric FRA n°197 108 01:43:33  8.69 [51] Non Licencié
40 BOIVIN Grégory FRA n°044 110 01:43:51  8.67 [51] Non Licencié
41 GRANDPRE Rénald FRA n°426 111 01:43:54  8.66 [51] Non Licencié
42 GALES Sebastien FRA n°172 114 01:45:19  8.55 [51] ROOSEVELT RUGBY CLUB
43 GOGNIES David FRA 1558625 n°099 116 01:45:26  8.54 [51] DAC REIMS
44 CARON Jean-noël FRA n°189 117 01:45:38  8.52 [51] Non Licencié
45 JOLY Sébastien FRA n°399 118 01:45:38  8.52 [51] Non Licencié
46 BOURDON Christophe FRA n°194 119 01:45:46  8.51 [51] Non Licencié
47 MOREIRA David FRA 1570256 n°236 121 01:45:55  8.50 [51] Jogging Club d'Epernay
48 BOITTIAUX David FRA n°181 123 01:45:58  8.49 [51] Non Licencié
49 HUSSON Mathieu FRA n°115 124 01:45:58  8.49 [51] Non Licencié
50 GIRARDIN Arnaud FRA n°108 125 01:46:49  8.43 [51] Non Licencié
51 HERMENT Cyril FRA 1443519 n°305 128 01:47:07  8.40 [51] CO CHAMPAGNE AA
52 PIAT David FRA 1687355 n°243 129 01:47:09  8.40 [51] JOGGING CLUB EPERNAY
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

53 FARARD Olivier FRA n°089 131 01:47:26  8.38 [02] Non Licencié
54 DELSIPECHE Clément FRA n°185 136 01:48:13  8.32 [08] Non Licencié
55 JAKOB Siegfried FRA n°072 139 01:48:58  8.26 [51] Non Licencié
56 BARRET Fabien FRA n°413 151 01:52:28  8.00 [51] Non Licencié
57 THOIRAIN Laurent FRA n°050 154 01:53:02  7.96 [51] Non Licencié
58 CHARLES Jérôme FRA n°270 158 01:54:42  7.85 [51] Non Licencié
59 HENIN Alexandre FRA n°018 166 01:55:53  7.77 Non Licencié
60 FIN Daniel FRA n°183 169 01:56:20  7.74 [51] Non Licencié
61 JOREZ Denis FRA n°016 171 01:56:57  7.70 [51] Non Licencié
62 LEBONVALLET Stéphane FRA n°187 176 01:58:37  7.59 [51] Non Licencié
63 LESURE Cyril FRA 1848596 n°232 180 02:00:31  7.47 [51] Jogging Club d'Epernay
64 LASSON Sebastien FRA 1142400 n°170 184 02:00:57  7.44 [08] rethel courir
65 RUIN Yoann FRA n°104 186 02:01:36  7.40 [02] ROOSEVELT RUGBY CLUB
66 LEROY David FRA n°432 187 02:02:25  7.35 [51] free run
67 BLIN-NOUVEAU Laurent FRA n°042 200 02:04:31  7.23 [51] Non Licencié
68 FRUCHART Arnaud FRA n°051 205 02:05:13  7.19 [51] Non Licencié
69 GILIBERT Olivier FRA T195035 n°420 238 02:21:51  6.35 [51] PASS RUNNING

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MICHAUT Dominique FRA n°382 15 01:21:10 11.09 [51] Non Licencié
2 IZARD Lionel FRA n°211 16 01:23:00 10.84 [51] Non Licencié
3 COLLARD Jérôme FRA 488775 n°039 22 01:24:31 10.65 [51] 051023
4 WOLFART Claude FRA n°005 28 01:27:38 10.27 [51] Non Licencié
5 BEREAUX Philippe FRA n°271 52 01:32:47  9.70 [51] Non Licencié
6 POIREL Yannick FRA n°143 57 01:33:35  9.62 [51] Non Licencié
7 MALLET Bruno FRA 1401567 n°152 58 01:33:49  9.59 [51] COCAA
8 DIEBOLD Olivier FRA n°150 60 01:34:55  9.48 [51] Non Licencié
9 PIGNOLET Eric FRA n°263 61 01:34:58  9.48 [51] Non Licencié
10 SIRI Bruno FRA 1806429 n°159 66 01:36:09  9.36 [51] 051023
11 MAINGOT Christian FRA n°299 71 01:37:11  9.26 [52] Non Licencié
12 BOUR Patrick FRA 1186996 n°440 81 01:39:01  9.09 [51] EFSRA
13 MILOSEVIC Dragisa FRA n°283 86 01:40:36  8.95 [51] DAC Reims
14 PASCOLO Gilles FRA n°439 93 01:41:03  8.91 [02] Non Licencié
15 MICHEL Alexis FRA n°333 99 01:42:12  8.81 [10] Non Licencié
16 RIBOT Bruno FRA 1060565 n°268 102 01:42:51  8.75 [51] EFSRA
17 GADAUT Bruno FRA 1712118 n°419 103 01:42:57  8.74 [51] JOGGING CLUB EPERNAY
18 BOITEUX Alain FRA n°200 106 01:43:27  8.70 [51] Non Licencié
19 BROUART Francis FRA 1162210 n°393 122 01:45:57  8.50 [51] ASPTT CHALONS EN CHAMPAGNE
20 COLLARD Jean-michel FRA n°340 126 01:46:50  8.43 [51] Trail Aventure
21 ALEXANDRE Bruno FRA 117155 n°223 130 01:47:10  8.40 [51] Jogging Club d'Epernay
22 CHESNEL Jean-luc FRA n°124 134 01:48:00  8.33 [51] Non Licencié
23 COLOMB Michel FRA n°128 141 01:49:22  8.23 [51] ROOSVELT RUGBY CLUB
24 CAILLET Lionel FRA 1624743 n°273 145 01:51:19  8.09 [51] dac reims
25 VAILLANT Didier FRA n°317 147 01:51:23  8.08 [51] Non Licencié
26 GARCIA Philippe FRA n°142 196 02:04:02  7.26 [02] TNT EDITH DOYEN REIMS
27 LEMAIRE Philippe FRA n°035 198 02:04:04  7.25 [51] Non Licencié
28 GALIMAND Fabrice FRA n°037 202 02:04:34  7.23 [51] Val de Livre
29 RICHOMME Philippe FRA n°075 204 02:04:48  7.21 [51] amicale val de livre
30 PETITOT Eric FRA n°131 214 02:11:08  6.86 [51] Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BINOIST Bernard FRA 370695 n°365 80 01:39:00  9.09 [51] DAC Reims
2 MORAUX Dominique FRA 510112 n°280 109 01:43:39  8.68 [51] 051033
3 WARSKOTTE Bruno FRA n°173 133 01:48:00  8.33 [51] Non Licencié
4 DRANCOURT Claude FRA n°314 157 01:54:20  7.87 [51] Non Licencié
5 GENTILHOMME Jean-luc FRA 117574 n°191 165 01:55:51  7.77[51] club EFS Reims Athlétisme
6 BONNERAVE Daniel FRA 543087 n°220 181 02:00:37  7.46 [77] Entente sportive Saint Pathus Oissery
7 EMERIQUE Jean-gérard FRA 506844 n°226 190 02:03:39  7.28[51] Jogging Club d'Epernay
8 PRIVÉ Jean françois FRA n°156 237 02:21:29  6.36 [51] Non Licencié
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